neplnenie povinností podľa tejto Zmluvy 
je Zmluvná strana povinná adresovať druhej Zmluvnej strane v písomnej forme, resp. 
e-mailom.  

Článok III. 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že súhrnná výška odplaty nesmie presiahnuť 49 999,- 
EUR bez DPH (slovom: štyridsaťdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur). 
Objednávateľ nie je povinný zaslať objednávky na poskytnutie dodávky v rozsahu 
rovnajúcemu sa čiastke podľa predchádzajúcej vety tohto odseku Zmluvy, s čím 
Poskytovateľ podpisom tejto Zmluvy vyjadril súhlas.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúry vystavené v súvislosti s touto Zmluvou si budú